
ＰＨＩＬＯＳの ガーデニング   こだわりのガーデンを求めるかたに

創意工夫 と 確かな技術 でどんなご注文にも対応。 楽しさあふれる庭園空間を創造します。

ガーデン ＆ エクステリア 専科  デザインから施工まで、責任を持って 一貫して行います。すべて自社施工

地域密着型の安心  ガーデン・エクステリアのことならどんな小さなことでも 快く承ります。

リフォームや維持管理も お任せいただけます。作りっぱなしではありません。

■私がデザインいたします
角屋昌紀（かど

や まさき）

1958年生。

芝浦工業大学卒

業。一級造園施

工管理技士。生

活空間としての

新しい庭、L－
GARDENを提唱しています｡

テラスで
庭を広く使え
る空間に

ウッドデッキで
居間を延長す
る

ガ

ー

デ

ン
パーゴラで太
陽の光をやわ
らげる

サンルームで
陽の光をとり
いれた生活

  

庭に
もっと緑を
もっと花を

芝生はあまり
広くなくコンパ
クトに

グ

リ

ー

ン
花壇や菜園で
ガーデニング
を楽しもう

植木の剪定
もお任せいた
だけます

水道をもっと
おしゃれに
使いやすく

庭を素敵に
ライトアップ
防犯も兼ねて

        

雨水を貯めて
ガーデニング
に利用

物干し場も
美しくデザイン
の一部に

庭

園

設

備

排水設備で
庭の水はけを
良くする

ペットと暮らす
ためのペット
ガーデン

動線を
スムーズに
歩きやすく

目隠しフェンス
でプライベート
空間を

エ
ク
ス
テ
リ
ア

門は住まいの
顔です
オリジナルに

駐車場も庭の
一部として
一体デザイン

   ●ガーデン工事へのステップ●

①まずはお電話・メール等でご相談ください。

②アポイントの後、私･角屋がお伺いし、庭の状況を調査の上ご相談をお受けします。

望まれる庭のイメージ、ご予算等を詳しくお聞かせ下さい。

③一週間後位に、簡単な図面と概算見積書をお持ちいたします。さらにご相談によ

って内容調整をしてゆきます。ここまで一切無料です。セールスマンのように無

理にお勧めすることはありませんのでお気軽におたずね下さい。

④じっくりとご検討下さい。納得がいかれましたら諸条件を確認の後ご契約となり

ます。工事の日取りが決定されます（お申し込み順にご予約となります）。

⑤いよいよ工事の着工になります。工事中お留守であっても結構です。

⑥工作物は３年間の保障付です。アフターサービスもお任せいただけます。

詳しくはインターネットで

庭・エクステリアのアイディアが満載の

ホームページです。

at-philos.com
アドレス欄をクリアして、上記の文字だけ

をご入力下さい。

「ＰＨＩＬＯＳのガーデンギャラリー」で

検索していただいてもご覧になれます。

ＰＨＩＬＯＳ（フィロス）

千葉県成田市久井崎 155—20

TEL･FAX     担当;角屋

０４７６－７３－７２１３
(夜10時まで受け付けております)

E-MAIL

l.garden.philos@nifty.com

○お気軽にお問い合わせください

DYNAMIC

ORGANIC

PRACTICAL

CREATIVE

ARTISTIC

WOODY

USEFULL

人
気
の
人
工
木
材
に
よ
る
デ
ッ
キ
。

フ
ェ
ン
ス
に
は
物
干
し
掛
け
が
併
設

上
は
ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ
、
下
は
車
庫
に
な

っ
て
い
る
。
柱
は
ア
ル
ミ
製
で
腐
る
こ

と
が
な
く
丈
夫
。
そ
れ
を
ウ
ッ
ド
で
カ

バ
ー
し
て
い
る
。
完
全
自
社
設
計
施
工
。

レ
ン
ガ
を
敷
き
つ
め
た
工
芸
品
の
よ
う

な
庭
。
生
き
物
の
よ
う
に
う
ね
る
曲
線

で
構
成
。
排
水
経
路
を
確
保
し
て
い
る
。

デ
ッ
キ
、
テ
ラ
ス
、
物
置
、
照
明
、
水

道
、
花
壇
等
総
合
的
に
デ
ザ
イ
ン
。
大

胆
な
発
想
に
よ
る
多
目
的
ガ
ー
デ
ン
。

EMOTIONAL

ENJOYABL
E

庇
の
付
い
た
こ
ん
な
物
置
は
い
か
が
。

既
成
品
の
流
し
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ
か
ら
つ
な
が
る
円
形

の
テ
ラ
ス
。
柔
ら
か
い
曲
線
で
連
結
。

ガ
ー
デ
ン
ル
ー
ム
（
エ
ク
シ
オ
ー
ル
）。

タ
イ
ル
貼
り
の
床
の
上
に
は
、
作
り
付

け
の
水
道
流
し
を
設
置
し
た
（
左
側
）

レ
ン
ガ
敷
き
テ
ラ
ス
の
中
に
ポ
イ
ン

ト
に
な
る
花
壇
を
製
作
。
細
か
い
石
を

モ
ザ
イ
ク
状
に
て
い
ね
い
に
貼
っ
た
。

Owner
テキストボックス
 E




